[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

П Р И К А З

11.11.2013                                                                                                      № 82
Об утверждении плана выездных проверок муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных комитету по культуре администрации города Мурманска, на 2014 год

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 12.04.2011 № 602 «Об утверждении типового порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений» (в ред. постановлений администрации города Мурманска от 05.07.2011 № 1161, от 05.10.2011 № 1819, от 03.11.2011 № 2136) приказываю:

1. Утвердить план выездных проверок муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных комитету по культуре администрации города Мурманска, на 2014 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела организации и обеспечения деятельности учреждений культуры и дополнительного образования детей комитета по культуре администрации города Мурманска Накай Н.В.

Председатель комитета                                                        Е.Э. Наймушина

Приложение

к приказу комитета по культуре

администрации города Мурманска

от 11.11.2013 № 82
План проведения выездных проверок муниципальных бюджетных учреждений,
подведомственных комитету по культуре администрации города Мурманска, на 2014 год
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Предмет проверки
	Срок проведения проверки
	Ответственные исполнители

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры «Первомайский»        г. Мурманска»
	2013 год
	- осуществление муниципальными бюджетными учреждениями предусмотренных уставами основных видов деятельности, в том числе выполнение муниципального задания и оказание платных услуг;

- выполнение муниципальными бюджетными учреждениями плана финансово-хозяйственной деятельности;

- качество предоставления муниципальными бюджетными учреждениями муниципальных услуг;

- осуществление муниципальными бюджетными учреждениями деятельности, связанной с использованием и распоряжением имуществом, находящимся у муниципального бюджетного учреждения на праве оперативного управления, а также обеспечением его сохранности.
	май 2014
	Начальник отдела  организации и обеспечения деятельности учреждений культуры и дополнительного образования детей Накай Н.В.;

начальник МБУК ЦБ Любицкая Е.В.;

директор МБУК ДК «Первомайский» Киреева А.Ю.

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры Ленинского округа города Мурманска»
	2013 год

	май 2014
	Начальник отдела  организации и обеспечения деятельности учреждений культуры и дополнительного образования детей Накай Н.В.; начальник МБУК ЦБ Любицкая Е.В.; директор МБУК «ДК Ленинского округа» Титаренко Е.В.

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры «Маяк»  г. Мурманска»
	2013 год

	май 2014
	Начальник отдела  организации и обеспечения деятельности учреждений культуры и дополнительного образования детей Накай Н.В.; начальник МБУК ЦБ Любицкая Е.В.; директор МБУК ДК «Маяк» Ясиненко И.В.

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Выставочный зал           г. Мурманска»
	2013 год

	май 2014
	Начальник отдела  организации и обеспечения деятельности учреждений культуры и дополнительного образования детей Накай Н.В.; начальник МБУК ЦБ Любицкая Е.В.; директор МБУК «Выставочный зал» Мичурина Л.М.

	муниципальное бюджетное учреждение культуры города Мурманска «Центр досуга и семейного творчества»
	2013 год

	май 2014
	Начальник отдела  организации и обеспечения деятельности учреждений культуры и дополнительного образования детей Накай Н.В.; начальник МБУК ЦБ Любицкая Е.В.; директор МБУК ЦДиСТ Легинченко М.Ю.

__________________________________________________